1050 Julio Capitolino in Marci An-  
tonij Pulchri vita, inquit: *Nemo est  
Principum, quem non grauis fama per-  
stringat.*

1051 Suario tom. 3. de vitis Sanctorum,  
die 2. Maij, pag. 13. Niceforo Callisto lib.  
8. H. 8. Eccles. cap. 49. Sozomeno lib. 6.  
H. 8. cap. 5. San Arnanio Apologia 2. Ba-  
ronio tomo 4. Annal. anno 353. pag. 105.

1052 San Gregorio Nazianzeno E-  
pist. 20. inquit: *Multi Nos, ut circa fidei n-  
pariam firmes, excusant, quotquot nominant,  
idque mori dres nobis communes utrius-  
que esse consent. Atque alij quidem placet  
Nos interpretari insidiales. Alij timide a-  
tis. Impietatis quidem, qui nec sanam do-  
ctrinam à Nobis promulgari credunt. si-  
bique persuadent Timiditatis autem, qui  
Nobis dissimulationis, et e-arricationisq;  
crimen impingunt. At aliorum sermone  
qui ad referre ad inest*

1053 S. Geronimo Epist. 77. ad Mar-  
cum Presbyterum Gbailicoensem, ubi: *H. e-  
ticus vocor, H. uisum predicans Timi-  
ditatem: Sabelianus in notatis arguit,  
tres subsistetes, veras, integras, perfectas  
que personas indefessa voce pronuntians.*

1054 Nizeforo Callisto lib. 13. *Histor. Eccles. cap. 32.* Sozomeno lib. 8. *Hist. cap. 26.*

1055 El Pontifice Inocencio Primero *Epist. 29. ad Ioannem Chrysostratum*, ait: *Epist. profectus res stabilis & firma conscientia bona in malis, quae iniuste accidunt omnibus. Quae, nisi quis patientia vincat, indicium se mala suspicionis praebet. Omnia namque sustinere debet, qui Deo primus, deinde sua quoque coesit sapientia. Quandquidem bonus, atque honestus vir excipere ad patientiam maxime potest, vinci autem non potest.*

1056 Egidio Corrozero in *Appothegmat. Heroicis* pagin. 35. *vers. Federicus*, ibi: *Etiam fasces memorabile fecimus, si perest, ut aliud illo maius geramus, neque, ut Nos ipsos vincamus, & auaritiam, vlciscendique nostri libidinem refragemus.*

1057 San Gregorio lib. 9. *Registr. Epist. 39. ad Theoristam Patritiam* *Indict. 4.* inquit: *Non electis suis Christus in hac vita promissit gaudia delectationis, sed amaritudinam tribulationis, ut medicina more, per amarum poculum, ad dulcedinem rediant aeterna saluti.*

1058 S. Agustin lib. 4. *de Ciuit. Dei*, cap. 3. inquit: *Iustus, quidquid malorum irrogatur, non est poena criminis, sed virtutis examen.*

1059 San Geronimo *Epist. 127. ad Fabiolam*, ait: *Vbi magnitudo gratiae, ibi magnitudo dolorum.*

1060 S. Bernardo *Epist. 280. ad Eugenium*, ibi: *Ego plagis conscientiae meae nullum iudicium accedens notatus medicamentum probis, & contumeliosis.*